3

[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024 № 5995
	О заключении долгосрочных договоров на оказание услуг финансовой аренды (лизинга)

Руководствуясь статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.10.1998 № 164-ФЗ «О финансовой аренде (лизинге)», Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях приобретения объектов спорта из быстровозводимых конструкций, позволяющих обеспечить жителей Одинцовского городского округа современной спортивной инфраструктурой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о заключении долгосрочных договоров на оказание услуг финансовой аренды (лизинга).
2. [bookmark: _Hlk170114981]Утвердить прилагаемые условия заключения долгосрочных договоров на оказание услуг финансовой аренды (лизинга).
3. Муниципальному автономному учреждению спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс», подведомственному Комитету физической культуры и спорта Администрации Одинцовского городского округа Московской области, заключить долгосрочные договора на оказание услуг финансовой аренды (лизинга) в соответствии с условиями, утвержденными пунктом 2 настоящего постановления.
4. Признать утратившими силу постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области:
1) от 13.06.2024 № 3469 «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на оказание Муниципальному образованию «Одинцовский городской округ Московской области» услуг финансовой аренды (лизинга)»;
2) от 09.08.2024 № 4779 «О внесении изменений в   Условия заключения долгосрочных муниципальных контрактов на оказание Муниципальному образованию «Одинцовский городской округ Московской области» услуг финансовой аренды (лизинга)».
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Серегина Е.А.

Глава Одинцовского городского округа                                               А.Р. Иванов

             Е.П. Кочеткова
image1.png